



230000/273/26/2020-ZAP
UNP 2020-00675425

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy pytań postawionych przez Wykonawcę w postępowaniu na: dzierżawę centrali telefonicznej w budynku Oddziału ZUS w Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4 wraz z serwisem urządzeń dostarczonych w ramach przedmiotu zamówienia (znak postępowania: 230000/273/18/2020-ZAPII).

W związku z wpływaniem pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Jakiego producenta i model centrali telefonicznej jest obecnie zainstalowany w budynku ZUS?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że aktualnie zamontowana jest centrala telefoniczna SIEMENS HICOM 150 OFFICE PRO (2002 r.).

Pytanie 2:

Czy jest to centrala dzierżawiona czy własność ZUS?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że urządzenie jest własnością Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Pytanie 3:

Czy dzierżawiona centrala telefoniczna ma mieć określonym minimalny rok produkcji?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wskazuje konkretnej daty produkcji centrali. Urządzenie powinno być sprawne i zapewniać bezproblemową i bezusterkową łączność telefoniczną.

Pytanie 4:

Czy wyposażenie wewnętrznych linii analogowych ma mieć funkcję identyfikację rozmówcy - CLIP?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że wyposażenie wewnętrznych linii analogowych ma mieć funkcję identyfikacji rozmówcy.

Pytanie 5:

Czy aparaty systemowe podobnie jak analogowe mają być fabrycznie nowe?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że zarówno aparaty systemowe jak i analogowe powinny być fabrycznie nowe.

Pytanie 6:

Czy aparaty systemowe i analogowe mają być tego samego producenta co centrala telefoniczna?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, aby aparaty analogowe oraz systemowe były tego samego producenta co zaoferowana centrala telefoniczna. Aparaty powinny być kompatybilne z zaoferowaną centralą telefoniczną.

Pytanie 7:

Ilu kanałowy ma być system zapowiedzi słownych?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że system zapowiedzi słownych ma być minimum 60 kanałowy.

Pytanie 8:

W ramach świadczenia usług serwisowych polegających na konserwacji aparatów analogowych, czy usłudze mają podlegać tylko telefony dzierżawione?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że w ramach świadczonej usługi konserwacji podlegać będą dostarczone przez Wykonawcę analogowe aparaty telefoniczne oraz aparaty systemowe.

Pytanie 9:

Kto obecnie zajmuje się konserwacją i utrzymaniem sieci telefonicznej wraz z wyposażeniem: we własnym zakresie ZUS czy firma zewnętrzna (proszę o podanie danych).

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że obecnie konserwacją i utrzymaniem sieci telefonicznej wraz z wyposażeniem zajmuje się firma zewnętrzna.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh?

Odpowiedź 10:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki, komparycja umowy będzie zawierała wszystkie elementy wymagane przez kodeks spółek handlowych.

Pytanie 11:

Zgodnie z treścią § 3, ust 2 umowy „Wykonawca uruchomi centralę telefoniczną będącą przedmiotem umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego” - Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie ww zapisu poprzez wskazanie konkretnej daty lub ramy czasowej.

Odpowiedź 11:

Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest dostawa, instalacja i uruchomienie centrali telefonicznej w terminie 14 dni od zawarcia umowy. Zamawiający dokona modyfikacji zapytania publicznego i wzoru umowy we wskazanym zakresie.

Pytanie 12:

Zgodnie z treścią § 5, ust 6 umowy „Zapłata za fakturę będzie dokonana w terminie 30 dni od daty jej otrzymania, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy o numerze, podanym także na fakturze” - Wykonawca zwraca się o rozważenie modyfikacji zapisu, wskazującego, że płatność nastąpi w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury w

terminie 7 dni od daty wystawienia. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź 12:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 13:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zastąpienie w § 7 umowy terminu „opóźnienie” wyrażeniem „zwłoka”. Uzasadnieniem dla takiej zmiany jest potrzeba wykluczenia interpretacji, iż Wykonawca będzie obciążony obowiązkiem zapłaty kar umownych nawet w sytuacji, gdyby niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy nastąpiło wskutek okoliczności niezależnych od Wykonawcy (np. bezprawnych działań lub zaniechań osób trzecich). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź 13:

Zamawiający informuje, że przychyliła się do prośby Wykonawcy i dokona w tym zakresie stosownej modyfikacji zapisów zawartych we wzorze umowy.

Pytanie 14:

Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 7, ust 8 umowy – o treści „Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia kwoty odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy”. Zwrócić należy uwagę, że wskazanie maksymalnej odszkodowania umożliwi oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź 14:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 15:

Czy możliwym jest uzupełnienie treści postanowień o zapis, zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 7, ust 1, ust 2, ust 3 nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w Umowie”?

Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do proponowanej wysokości 20 % wartości Umowy brutto, Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Kary umowne służyć powinny zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, natomiast nie powinny być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy, z tego względu ograniczenie wysokości kar umownych wydaje się zasadne.

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź 15:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 16:

Wykonawca w celu uniknięcia wątpliwości zwraca się o wyjaśnienie zapisu § 7, ust 10 umowy „Kary umowne określone w powyższych ustępach mogą podlegać łączeniu, przy czym łączna wysokość naliczonych kar umownych z innych tytułów nie może przekroczyć wysokości kary za odstąpienie od umowy” - jak należy rozumieć zwrot z innych tytułów? Czy ograniczenie kar umownych do 20% całkowitej wartości brutto umowy odnosi się do łącznej wysokości naliczonych kar na podstawie § 7, ust 10 umowy?

Odpowiedź 16:

Przepis ten należy rozumieć następująco: Zamawiający może, niezależnie od siebie, naliczać kary na podstawie §7 ust. 1, 2, 3, 6 lit a), b); przy czym łączna wysokość kar naliczonych na tych podstawach nie może przekroczyć 20% całkowitej wartości brutto umowy, tj. kary za odstąpienie od umowy, naliczanej na

podstawie § 7 ust. 4 i 5 projektu umowy. Wysokość kary za odstąpienie od umowy, naliczona na podstawie § 7 ust. 4 i 5 pozostaje bez związku z naliczeniem kar na podstawie §7 ust. 1, 2, 3 6 lit a), b).

Pytanie 17:

Zgodnie z treścią § 7, ust 7 umowy „Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia ww. kar wprost z faktur wystawionych przez Wykonawcę, bez potrzeby uzyskania zgody Wykonawcy, a w przypadku braku możliwości potrącenia, Zamawiający wezwie Wykonawcę do zapłaty kary umownej” - w celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww sposób?

Odpowiedź 17:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 18:

Wnosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga dostarczenia wyłącznie nowego sprzętu – z zapisów zapytania nie wynika to wprost. Nowy sprzęt jest z całą pewnością korzystniejszy dla Zamawiającego zarówno pod kątem serwisowania jak i samego użytkowania.

Odpowiedź 18:

Zamawiający informuje, że centrala telefoniczna zaoferowana przez Wykonawcę powinna być sprawna i zapewniać bezproblemową i bezusterkową łączność telefoniczną, natomiast aparaty analogowe oraz systemowe powinny być fabrycznie nowe.

Pytanie 19:

Dot. załącznika nr 2 do SIWZ - wzór umowy § 2 ust.2

W związku z treścią § 2 ust.2 ww. załącznika „Wykonawca dostarczy do Oddziału ZUS w Olsztynie i zainstaluje w pełni sprawną cyfrową centralę telefoniczną.....” prosimy o wyjaśnienie, czy w celu umożliwienia Wykonawcy zainstalowania i prawidłowego wykonania umowy Zamawiający zgodzi się na uzupełnienie umowy o następujący zapis: ” **Wykonawca po przygotowaniu przez Zamawiającego infrastruktury technicznej spełniającej warunki do zainstalowania centrali telefonicznej, dostarczy do Oddziału ZUS w Olsztynie i zainstaluje w pełni sprawną cyfrową centralę telefoniczną....”**

Odpowiedź 19:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 20:

Dot. załącznika nr 2 do SIWZ - wzór umowy § 2 ust.2

W ramach przedmiotu umowy zostaną dostarczone również licencje do oprogramowania centrali Wykonawca prosi o dodanie w ust.2 ww. paragrafu jako ppkt. h) zapisu dot. licencji o następującej treści „ udzieli licencji do oprogramowania centrali w okresie obowiązywania niniejszej umowy na warunkach producenta . Warunki licencyjne zostaną przekazane Zamawiającemu wraz z przedmiotem umowy.”

Odpowiedź 20:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy w tym zakresie zawarte w treści zapytania publicznego.

Pytanie 21:

Dot. załącznika nr 2 do SIWZ - wzór umowy

W związku z wymaganiem § 2 ust.13 a) „W ramach świadczenia usług serwisowych urządzeń wymienionych w ust. 2 Wykonawca zobowiązany będzie do:

- a) przeprowadzania przeglądów i konserwacji systemu;...”

oraz w kontekście zawartej we wzorze umowy następującej definicji sytemu:

„system – urządzenia wewnętrznej łączności telefonicznej, w tym centrale telefoniczne, wewnętrzne sieci telefoniczne oraz urządzenia końcowe objęte serwisem”

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że procedury przeglądów i konserwacji będą podlegać wyłącznie urządzeniom dostarczone w ramach realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 21:

Zamawiający informuje, że przegląd i konserwacja systemu obejmuje urządzenia wewnętrznej łączności telefonicznej, tj. centrala telefoniczna oraz dostarczone przez Wykonawcę aparaty analogowe i systemowe.

Pytanie 22:

Dot. załącznika nr 2 do SIWZ - wzór umowy

W związku z wymaganiem § 2 ust.13 b) „W ramach świadczenia usług serwisowych urządzeń wymienionych w ust. 2 Wykonawca zobowiązany będzie do:.....

b) wykonywania napraw systemu ;.....”

oraz w kontekście zawartej we wzorze umowy następującej definicji sytemu:

„system – urządzenia wewnętrznej łączności telefonicznej, w tym centrale telefoniczne, wewnętrzne sieci telefoniczne oraz urządzenia końcowe objęte serwisem”

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że powyższe wymaganie ogranicza się tylko do przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 22:

Zamawiający informuje, że wykonanie napraw systemu obejmuje urządzenia wewnętrznej łączności telefonicznej, tj. centralę telefoniczną oraz dostarczone przez Wykonawcę aparaty analogowe i systemowe.

Pytanie 23:

Czy zamawiający posiada i udostępni szczegółową dokumentację ze strony liniowej (abonenckiej) i stacyjnej która, by umożliwiła bezproblemowe przełączenie central ?

Odpowiedź 23:

Zamawiający informuje, że nie jest w posiadaniu szczegółowej dokumentacji ze strony liniowej (abonenckiej) i stacyjnej (centralowej).

Pytanie 24:

Jeżeli Zamawiający nie udostępni dokumentacji, to czy Wykonawca ma doliczyć do kosztu oferty przedzwanianie każdej linii,

Odpowiedź 24:

Zamawiający informuje, że oczekuje od Wykonawcy m.in. konfiguracji połączeń oraz uruchomienia centrali. Dobór stosowanych rozwiązań technicznych oraz ujęcie ich w cenie oferty w celu realizacji przedmiotu postępowania leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuszcza przerwę w działaniu centrali która umożliwiła by bezproblemowe przełączenie central ?

Odpowiedź 25:

Zamawiający informuje, że dopuszcza przerwę w działaniu centrali tylko poza godzinami pracy Zamawiającego.

Pytanie 26:

Jak obecnie jest zakończona strona liniowa (abonencka) i stacyjna?

Odpowiedź 26:

Zamawiający informuje, że zarówno strona liniowa (abonencka) jak i stacyjna (centralowa) zakończone są listwami krosowymi.

Pytanie 27:

Zamawiający wymaga 600 szt. linii analogowych + 8 szt. linii systemowych.

Proszę o wytłumaczenie, dlaczego Zamawiający podaje że modernizacja po stronie abonenckiej (liniowej) tylko 400 par, a po stronie centralowej (stacyjnej) 600 par ?

Odpowiedź 27:

Zamawiający informuje, że strona liniowa (abonencka) została rozbudowana o dodatkowe 200 par, które nie wymagają modernizacji. Modernizacji podlega 400 par po stronie abonenckiej (liniowej) oraz 600 par po stronie centralowej (stacyjnej).

Pytanie 28:

Czy obecnie zakończenia liniowe (abonenckie) i strona liniowa znajdują się w tym samym pomieszczeniu co centrala? Jeżeli w innym proszę o podanie odległości i techniki wykonania przyłączy?

Odpowiedź 28:

Zamawiający informuje, że zakończenia liniowe (abonenckie) oraz zakończenia stacyjne (centralowe) znajdują się w pomieszczeniu, w którym znajduje się centrala telefoniczna i w serwerowni.

Pytanie 29:

Proszę o określenie prac modernizacyjnych na stronie stacyjnej (abonenckiej)?

Odpowiedź 29:

Zamawiający informuje, że w ramach modernizacji przyłączy krosowych po stronie liniowej (abonenckiej) oczekuje demontażu obecnie wykorzystywanych listew krosowych oraz montażu i podłączenia w to samo miejsce fabrycznie nowych listew krosowych typu KRONE dla 400 par wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem instalacyjnym jak gniezdniki, kołki, śruby. W ramach modernizacji przyłączy krosowych po stronie stacyjnej (centralowej) Zamawiający oczekuje demontażu obecnie wykorzystywanych listew krosowych oraz montażu w to samo miejsce fabrycznie nowych listew krosowych typu KRONE dla 600 par wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem instalacyjnym jak gniezdniki, kołki, śruby. Listwy krosowe po stronie stacyjnej (centralowej) 600 par należy połączyć z patchpanelami RJ45, które należy zamontować w dostarczonej przez Wykonawcę szafie strukturalnej w wersji RACK. W ramach modernizacji należy wykonać nowe trasy kablowe oraz połączenia krosowe dla estetycznego prowadzenia przewodów krosowych między stroną liniową (abonencką) a stroną stacyjną (centralową). Zamawiający ponadto podkreśla, że ww. instalacje w ramach modernizacji przyłączy krosowych oraz patchpanele RJ45 i szafa RACK po zainstalowaniu przechodzą na własność Zamawiającego. Zamawiający, na pisemny wniosek, umożliwi wszystkim potencjalnym Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w budynku Zamawiającego celem zapoznania się z istniejącą infrastrukturą techniczną.

Pytanie 30:

Proszę o powiedzenie że strona abonencka jest stroną liniową?

Odpowiedź 30

W stosowanym opisie i udzielanych odpowiedziach Zamawiający posługuje się następującymi określeniami:

- Strona liniowa (abonencka) – miejsce wyprowadzenia przewodów z gniazd abonenckich na budynku Zamawiającego;
- Strona stacyjna (centralowa) - miejsce wyprowadzenia przewodów z centrali telefonicznej.

Pytanie 31:

Do kogo obecnie należy centrala telefoniczna i kto i czy jest konserwowana?

Odpowiedź 31:

Zamawiający informuje, że urządzenie jest własnością Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz, że jest konserwowana przez firmę zewnętrzną.

Ponadto Zamawiający informuje o wydłużeniu termin składania ofert do dnia 5.11.2020 r. do godziny 10:00.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje następujące zapisy:

Zmiany w zapytaniu publicznym:

➤ **Rozdział 3 zapytania publicznego (warunki realizacji zamówienia (istotne postanowienia lub ogólne warunki umowy lub wzór umowy)):**

• **pkt 3.1. otrzyma aktualne brzmienie:**

„Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.10.2022 r. z zastrzeżeniem pkt. 3.2. niniejszego zapytania”.

• **pkt 3.2. i 3.3. zostają połączone w jeden pkt. i otrzymują aktualne brzmienie:**

„Zamawiający informuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest dostawa, instalacja i uruchomienie centrali telefonicznej w terminie 14 dni od zawarcia umowy”.

• **pkt 3.11. otrzymuje aktualne brzmienie:**

„Zakres usług serwisowych obejmuje wszelkie czynności mające na celu zapewnienie prawidłowego wykonywania i odbierania połączeń, w tym:

a) czynności wymienione w „Protokole wykonania przeglądu i konserwacji” (załącznik do umowy):

- sprawdzenie poprawności zaprogramowania (korekta czasu rzeczywistego, restrykcji, przekierowań, dzwonienia),
- sprawdzenie systemu taryfikacji (korekta stawek, wprowadzenie ulg czasowych, wprowadzenie numerów służbowych),
- sprawdzenie poprawności pętli,
- sprawdzenie zasilania awaryjnego,
- konserwacja aparatów telefonicznych systemowych,
- konserwacja aparatów analogowych,
- **przenoszenie i podłączanie aparatów telefonicznych i numerów telefonów w obrębie istniejącej wewnętrznej sieci telefonicznej,**
- sprawdzenie poprawności działania automatycznego operatora (nagrywanie komunikatów, przekierowanie wywołań),
- zmiana konfiguracji central telefonicznych na wniosek użytkownika.

a) dostosowywanie oprogramowania aparatów telefonicznych do potrzeb Zamawiającego;

b) przeglądy i konserwacje innych elementów systemu, jeżeli stanowią funkcjonalną jego część;

c) udzielanie informacji i wyjaśnień na zapytania Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia.

➤ **Rozdział 6 zapytania publicznego (przygotowanie i składanie ofert):**

• **pkt 6.4 otrzymuje aktualne brzmienie:**

„6.4. Ofertę należy złożyć w języku polskim za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: ZAP_Olsztyn@zus.pl (**wielkość wiadomości wraz z załącznikami nie powinna przekraczać 8 MB**) do 5.11.2020 r. do godz. 10:00”

• **pkt 6.5 otrzymuje aktualne brzmienie:**

„6.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5.11.2020 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego”

Zmiany we wzorze umowy:

➤ **§ 2 wzoru umowy (przedmiot i warunki realizacji umowy):**

- **ust. 6 otrzymuje aktualne brzmienie:** „Obowiązkiem Wykonawcy jest dostawa, instalacja i uruchomienie centrali telefonicznej w terminie 14 dni od zawarcia umowy”;
 - **ust. 14 otrzymuje aktualne brzmienie:**
„Zakres usług serwisowych obejmuje wszelkie czynności mające na celu zapewnienie prawidłowego wykonywania i odbierania połączeń, w tym:
 - a) czynności wymienione w „Protokole wykonania przeglądu i konserwacji” (załącznik do umowy):
 - sprawdzenie poprawności zaprogramowania (korekta czasu rzeczywistego, restrykcji, przekierowań, dzwonienia),
 - sprawdzenie systemu taryfikacji (korekta stawek, wprowadzenie ulg czasowych, wprowadzenie numerów służbowych),
 - sprawdzenie poprawności pętli,
 - sprawdzenie zasilania awaryjnego,
 - konserwacja aparatów telefonicznych systemowych,
 - konserwacja aparatów analogowych,
 - **przenoszenie i podłączanie aparatów telefonicznych i numerów telefonów w obrębie istniejącej wewnętrznej sieci telefonicznej,**
 - sprawdzenie poprawności działania automatycznego operatora (nagrywanie komunikatów, przekierowanie wywołań),
 - zmiana konfiguracji central telefonicznych na wniosek użytkownika.
 - b) dostosowywanie oprogramowania aparatów telefonicznych do potrzeb Zamawiającego;
 - c) przeglądy i konserwacje innych elementów systemu, jeżeli stanowią funkcjonalną jego część;
 - d) udzielanie informacji i wyjaśnień na zapytania Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia.
- **§ 3 wzoru umowy (termin realizacji umowy):**
- **ust. 1 otrzymuje aktualne brzmienie:**
„Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy do 31.10.2022 r., z zastrzeżeniem § 2 ust. 6 niniejszej umowy.”
 - **ust. 2** zostaje wykreślony;
- **§ 7 wzoru umowy (kary umowne):**
- **ust. 1 otrzymuje aktualne brzmienie:** „Za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji obowiązków wynikających z umowy, w tym niedotrzymanie terminu wykonania przeglądu/konserwacji/dostawy centrali, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% całkowitej wartości brutto umowy”;
 - **ust. 2 otrzymuje aktualne brzmienie:** „Za zwłokę w czasie reakcji na zgłoszoną awarię/usterkę za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł brutto”;
 - **ust. 3 otrzymuje aktualne brzmienie:** „Za zwłokę w wykonaniu naprawy za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł brutto”.

ZASTĘPCA DYREKTORA

 Sylwester Kurowski